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На Пјерџорџо, кој беше овде 
толку кратко
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И денес, во извесна смисла, стојам 
прикована за тоа детско лето: мојата душа 
продолжи без оддишка да се врти и да трепети 
околу него, како инсект околу заслепувачка 
светилка.

Елза Моранте, Лага и магија
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